

**K/S LÜBECK**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 4, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2016

---

**Birgitte Aaslyng**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Lübeck Regnbuepladsen 5, 4 1550 København V
	CVR-nr.: 31 47 60 03
	Stiftet: 26. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Henning Studsgaard Henning Kvejborg
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Lübeck ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Schwartauer Allee og Dankwartsgrube, Lübeck.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på -30 tkr. mod -109 tkr. i 2014. Selskabets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende.

For 2016 forventer selskabets ledelse et resultat på 72 tkr. Ledelsen har opgjort, at der i det kommende år skal tilføres i niveauet 200 tkr., såfremt selskabet skal kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse vil forsøge at få den manglende likviditet dækket ved indbetalinger fra selskabets kommanditister.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>654.933</b>	<b>544.172</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		7.818	0
Andre finansielle indtægter.....		0	26.798
Andre finansielle omkostninger.....		-692.306	-679.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-29.555</b>	<b>-108.479</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-29.555	-108.479
<b>I ALT</b> .....		<b>-29.555</b>	<b>-108.479</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		12.885.246	12.877.428
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>12.885.246</b>	<b>12.877.428</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.885.246</b>	<b>12.877.428</b>
Andre tilgodehavender.....		23.074	163.132
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>23.074</b>	<b>163.132</b>
Likvider.....		64.272	43.649
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>87.346</b>	<b>206.781</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.972.592</b>	<b>13.084.209</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		899.310	630.090
Overført overskud.....		-635.094	-605.539
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>264.216</b>	<b>24.551</b>
Sparkasse Holstein, nom. 1.165.000 EUR.....		7.287.057	7.499.264
Sparkasse Holstein, nom. 200.000 EUR.....		1.152.085	1.239.975
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>8.439.142</b>	<b>8.739.239</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	322.067	308.270
Gæld til pengeinstitutter.....		3.699.860	3.555.225
Anden gæld.....		247.307	456.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.269.234</b>	<b>4.320.419</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.708.376</b>	<b>13.059.658</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.972.592</b>	<b>13.084.209</b>
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....		630.090	-605.539	24.551
Indbetalinger i årets løb.....		269.220		269.220
Forslag til årets resultatdisponering.....			-29.555	-29.555
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>		<b>899.310</b>	<b>-635.094</b>	<b>264.216</b>
<p>Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2015 919.058 kr.                      Restindskudsforpligtelsen udgør 19.748 kr.                      Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>2</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Sparkasse Holstein, nom. 1.165.000 EUR.....	7.719.840	7.518.306	231.249	6.251.360
Sparkasse Holstein, nom. 200.000 EUR.....	1.327.669	1.242.903	90.818	760.339
	<b>9.047.509</b>	<b>8.761.209</b>	<b>322.067</b>	<b>7.011.699</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>3</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
<p>Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:                      Pantebrev nom. 538.000 EUR i Schwartauer Allee 121, Lübeck.                      Pantebrev nom. 627.000 EUR i Dankwartsgrube 43, Lübeck.                      Pantebrev nom. 200.000 EUR i Dankwartsgrube 43, Lübeck.                      Transport i huslejeindtægter.</p> <p>Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:                      Pantebrev nom. 530.000 EUR i Schwartauer Allee 121 og Dankwartsgrube 43, Lübeck.                      Transport i investorindbetalinger.</p>				

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

For 2016 forventer selskabets ledelse et resultat på 72 tkr. Ledelsen har opgjort, at der i det kommende år skal tilføres i niveauet 200 tkr., såfremt selskabet skal kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets ledelse vil forsøge at få den manglende likviditet dækket ved indbetalinger fra selskabets kommanditister.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.